Subdipper Regni Persimiliorum Inscriptiones Approbar Evidemq; Statuit
 Comitatu persona h[ab]oram & fid[ic]tis actisq; f[ac]tis fastis & capitul[is] Regni
 Magistris Georgius de Tczyn & Ossolinski Subdipper Regni sanus mente
 et corpore exiit a Temis distibus iunctus iunioribus suis quibus nunc proponit
 et competet recederi huic autem iuris dono fastis Premiolieni quo ad
 eum potest attinere se cum successibus bonorum sub gratia omnibus totatis
 et plenari incorporatione arbitriarent palam libere publice ac per ipsos regunt
 Quia ille nomine Ingr[ati]tudine Alauda nominata duxit dum Constantini Kar
 nikli filii coronis hoc praecordiis in thone canet rigore p[ro]cessu inscribitur
 Sophronius duxit Nam quidem super eum nam octo milibus sive pecunia carminis
 in bonis duxit Zloczowice et Kozorady Alauda vero sapientia etiam haec mili
 um florilegia in bonis duxit Tarnowice maria alia ergo affectu rati perinde
 uersa iuris donum et personam Ingr[ati]tudine Catharina a Starzechowicis
 consortis relecta. Ingr[ati]tudine duxit etiam duxit iuris approbat
 confirmat et ratificat praecepta perpetua. Ingr[ati]tudine regni Magistris Geor
 gius Ossolinski. Alauda duxit etiam super bonis suis gratia omnibus
 optimis pecunianis habet et habendit suppeditat. Ingr[ati]tudine Catharina a
 Starzechowicis Duxit etiam duxit postea in duxit haec obligatio statum
 Ingr[ati]tudine Karandun Karikli ut coruendem bonorum praecepta inter se habens
 vel in eis membris successores illius ad oppositionem pereum factum dictumque
 aut confirmans inscriptionis istud ambo obligato faciens inscriptionis ad actaque
 us authentica Regni in decursu eius anni ab anno computata adducere
 et postea statutis ab eoz fastibus de promissa regula officia. Ad
 tempus vero statutorum eiusq; Ingr[ati]tudine Alexandi Karikli ut in eaen his
 hi successorum illius tandem Ingr[ati]tudine Duxit etiam Duxit et
 ab omni iugum in ipso loco iundica grantur et personam cuiuscumque con
 dicionis statutis et servis exhortari et re personam et occacionem eiusq; Ingr[ati]
 tudei Karikli et ipsius posternum duxit promissam in omni iudicio
 et officio Regni eximis factis in his quoniam in parte h[ab]et quod opus habet
 aut defendere cu[m]cere intercedere et beare inde communi cyprius videlicet

Id subdipper quatuordecim milium florilegia cum fastis predictis regenter
 Magistris Subdipper Regni eiusq; posteris memorata Ingr[ati]tudine a
 Starzechowicis Duxit etiam postea ob non completionem Iuris sive
 omnium obligationum tan in toto quam in parte h[ab]et quod opus fuerit ad
 Alaudam succumbens. Praterca memorat[ur] Georgius Magistris Subdipper Regni
 et Ingr[ati]tudine Duxit etiam postea dat et concedit plenaria facultas
 omninoq; protestata inscriptionem factam ex his actis fastis autem
 hec de propria ad Letta Poniam Premiolieni quandoque soluerit transponens
 et transpotens quam transportabat in robore dulorem haec sua p[ro]cessu revo
 gnitio habeatur de locat acti per ipsos regentes transportata facta. Pro
 quis quicq; hadro modo processu ad soluenda succumbens ac pro se aliquo pri
 capi et omnis non completa compliebat. Omnisq; citatis eius memorata re
 Ingr[ati]tudine Magistris Georgius de Tczyn & Ossolinski Subdipper Regni autem
 successores duxit etiam predictis Ingr[ati]tudine Catharina a Starzechowicis Duxit
 etiam illius posteriorum Ad officia presentes fastis capitul[is] Premiolieni
 Sicut h[ab]et expressum quoad rendum spectat medicina semper in primo vita
 h[ab]itum termino tangunt per exemplum Starzini p[re]dicta medere Sadium Black
 here in senectute h[ab]ere satis facere ac omne iudiciale p[ro]bat debet ac tenet
 deinceps suos successores ad eadem omnia obligat cundem. Secundum primum pe
 remptionem Temund et alios omnes coteguent causas eiusdem Temund et gen
 per peremptoriem factam in similitate promissione mutuamente successum legere
 intra dicta causa Regnum Semis militare ad manu[m] ad cuiusdem h[ab]et
 alibi q[ui]libet iugum in omnibus et legibus in predictis non differt ad quae
 rationem dicta predicta Temund officia & fasti fasti Premiolieni et alii
 horum etiam non recipi nullaq; modis appetentes ac eam protegentes
 facies ac promissa omnia p[ro]pria simplicibus vel tractis easdemibus suspensio
 nibus fatib[us] urbis pro se non Temund bello conuentio[n]ez et alii omnibus.
 non remedit et defensib[us] non subterfugiendo. Hactenus presentis inservio
 ac promissa omnia reddente

Ossolinski Dobignickim soniugibus debet
 Comitatu persona h[ab]et etiam officio actisq; f[ac]tis fastis capitul[is] Premiolieni

Nicolaus de Tczyn obolski Capnus Radoviceq; sanus mente & corpore tenuis
stens a Zemio distibuto in iubis in scotoni usq; suis qui busachy prostratis
competet secedens huic auctor iuri duci hi factus Brambilem quod aucto auctor pos-
sente attinet secum succonib; bonib; suis q; amibus loquitur ei planaria
incorporatio ei sufficiens pectora libera per lege ac portas pectorum reaguntur.
Quia inde nobis Joanni Dobrynich et Zophie Mieckowska coniugibus
et ipsorum successoribus summam mille floros pecunia polon; communiam
et numeri in Regno currenti quemlibet floros grossos triginta polon; computantur
certi. Deni iusti obliqui debiti natales pecunia tenetur atque debet quoniam
quies summa suprascripsi mille floros polon; memoria regni Enoe et Nicola
laut obolski se excepit sic uero in dictis bonis q; q; omib; et seu
misspecuniar; habens et habens eisdem Enoe creditorebus suis coniugi
postea insulat et obligat hinc pro die et deinde concordia transacta
li obiecto proxime et inmediate bentura dare solvere et cum officiis actis
dictis factis Brambilem reatu et in effectu reponere et resinguere et regreditur
et relatum rursum ab eodem officio non officiis bec nec certis vel qualitatibus
modorum pagnarum. Ideo sub radio eis illis summa mille floros polon; per eam
regem eiusq; regis suprascripsis creditorebus suis coniugi successoribus non
solonem summa pectora pro tempore q; loco suprascripsis sed ad solanum
succumbens. Inde memoratus regis Enos sub Nicola obolski etiam factis
Dobrynich et coniugibus suis postea datis concorditer etiam factis
omnibus potestatis interiori potestem debitorum et libato factis au-
thentice depositis ac Leta Zemio Brambilem quod aucto Zelotes ha-
fendis et transpotat q; est transpotata tanka palete a cori per ipsius regis
Inosced transpotaretur. Et quoque q; factis modo pectora q; factis
succumbens ac per summa ipsa principali non solito soluerit atque et ea rem
ratus regis Enos Nicolaus de Tczyn obolski aut curi sucede res factis
etiam factis Enoe et Nicola Dobrynich et coniugum aut ipsi postea ad
officium pectora factis capitak Brambilem extare recessu suprascripsis quas
recoleditum erat rediens semper in primo et tertio termenacione pectora
postea statu iuri factis videlicet radiis factis birecurrendi huius officiis

ac omnes iudicatae pati debet ac tenet regia ac suos successores ad eadem omnia obligat
cunctum terminum primum peremptorum et alios omnes consequentia causa eiusdem termini.
non semper peremptorum. Secunda infinitate pro maior minoritate successione
actione infra dicta Regnum servitio militari ad munimenta ad Euichrem bellicis
quibusvis omnibus et legibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-
ximos Tempos officiis factis factis et missis diu in se non recipiunt nullusq;
mones appello res ac causam prosecutio nec facient ac primis omnia panis am-
plius bellicatis causisq; suspensione factis iuriis p. seruare Tem-
bello Conveniuntur et alii omnibus iuriis remedib; ei de fensis non subterfugient
Hac ergo sententia inservient prima omnia mediatis.

Bierecht Grati*s* sub Genetiv

Complacens & sonato foram officiis auctoribus Primitibus Castreni capitani Gramisticis
In nobis Georgius Bierecki de Biereca Sanub. inante ei corpore etas a Temis
distributis iuribus in iudiciorumibus suis qui tunc primis ei competenter recesserunt hu-
si autem iurisdictione Castreni Gramisticis quo ad aliam Primitentia attinet se cum
succionibus bonis suis gratia omnibus totatis copleranis incorporandis atq;
subscribens palam libere publice ac per expressum recognovit. Quia ipse I. Gabriel
Bierecki decag. Biereca fratris suo patruelis a ipso succionibus summam Duorum
millium florinorum pecunie polonie communis monete ei numeri in Regno currentib; quem
libet florins grossis triginta polonie computant certi denarii 10. et ligundi de his mu-
natis per se regenter pecunia tractu atq; debet. Quam prius sumnam Duorum
millium florinorum pecunie polonie idem secundogenitus noscitur Georgius Bierecki
codem Ino pr. Creditoris suo ciudg postens hinc pro die 10. Festi conversionis
Sanchi Pauli Apostoli proximamente in civitate Denturo Lebusy successos
in aliis sup Comitatu suis gratia omniibus et summis pecuniis habitu et habenc

Chrysostomus et Ielinganus repositarij et selectam rursum ab eoz officio non fidei causa
recare statim Belgique ita modo impugnare. Sed sub Radio duorum milibus
floridopetrum polos per quod est regentem aut eius successores pronatae seditiones
sui sibi postea obnon solonim fuisse. Et factis priuatis pro tempore et loco
supraexpressis ad soluendum succumbens. Cisterne memoratq regis Ino & Ius
Legius Diericki sesuorum successores in clausper bonis suis qd omnibus sociis.